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WZP.271.43.2023.B 
 
 

 

Oznaczenie i numer postępowania:  
„Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie istniejącego placu rekreacji przy  
ul. Powstania Listopadowego i ul. Skromnej w Bydgoszczy” (WZP.271.43.2023.B)   

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605), udziela się odpowiedzi na 

następujące pytania Wykonawców: 

 
Pytanie 1 
Czy bukszpan i wiąz turkiestanu możemy zastąpić "CISEM KRZACZKIEM" ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastąpienie form bukszpanu i wiązu turkiestanu odmianami: 
- kosodrzewiną „pumilo” o poj. 3l, 
- tawułą „gold flem” o poj. 3l. 
Ilość nasadzeń zgodna z planowanymi nasadzeniami w postępowaniu, w proporcji 50/50 
szt.  
 
Pytanie 2 
Czy jak składam ofertę nie mając żadnych wspólników to składam tylko oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby o braku podstaw do wykluczenia i spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu? Czy jeszcze jakieś oświadczenie? 
 
Odpowiedź: 
Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.  
Jeśli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotu/ów udostępniającego/ych 
zasoby, składa wraz z ofertą zobowiązanie/a tego/tych podmiotu/ów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny 
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tego/tych podmiotu/ów oraz oświadczenie 
tego/tych podmiotu/ów o braku podstaw do wykluczenia i spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego/ich zasoby. 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (zgodnie 
z art. 58 ust. 1 uPzp) - Wykonawcy załączają do oferty oświadczenia z art. 125 ust. 1 uPzp 
oraz oświadczenie z art. 117 ust 4 uPzp. 
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